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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06420002O

2. Data e Regjistrimit 20/02/2020
3. Emri i Subjektit ELETTROTECNICA ITALIANA SMART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Besnik Sykja, Nr.14/4 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin, instalimin, kolaudimin dhe mirëmbajtjen e 
zakonshme, të pazakontë dhe në vazhdimësi të impianteve 
elektrike civile dhe industriale, impianteve telefonike, 
impianteve të alarmit, impianteve kundra zjarrit e kundra 
shpërthimeve, të impianteve të marrjes dhe shpërndarjes së 
sinjaleve televizive, tokësore dhe satelitare, të veçantë e të 
centralizuar, linjave dhe aparateve televizivë, të kabinave 
elektrike të tensionit të mesëm dhe të ulët, pajisjeve dhe 
materialeve në fushën e sigurisë së trafikut rrugor. 
Projektimin, prodhimin, pajisjen me kabëll, instalimin, 
kolaudimin dhe mirëmbajtjen e kuadrove, gjysmë të punuar 
apo të përfunduar, për impiante elektrike, impiante të 
transmetimit të të dhënave, për kabinat elektrike, për 
impiante të trafikut rrugor e sektorë të lidhur me to. 
Projektimi, instalimi dhe mirëmbajtja e zakonshme, të 
pazakontë, në vazhdimësi të aparateve dhe infrastrukturave 
të rrjeteve të telekomunikacionit dhe pajisjeve televizive të 
impianteve multishërbim. Projektimin, instalimin dhe 
mirëmbajtjen e zakonshme, të pazakontë dhe në vazhdimësi 
të infrastrukturave të rrjeteve të telekomunikacionit në bakër 
dhe me fibër optike. Tregtimin nëpërmjet internetit dhe web-
it, me shumicë dhe me pakicë të materialeve të lidhura me 
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realizimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Pjesëmarrjen 
në kontrata nëpërmjet delegimit të mandateve, me apo pa 
përfaqësim, për tregtimin e produkteve dhe shërbimeve të 
lidhura me realizimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Ofrimin e shërbimeve të konsulencës në organizimin e 
kantiereve dhe planifikimin e organizimin e punës. 
Realizimin dhe drejtimin e kurseve të formimit profesional, 
kurseve të specializimit dhe të arritjeve profesionale të 
niveleve të larta, të aktiviteteve didaktike, studimeve dhe 
kërkimeve të tregut, konferencave, seminareve, panaireve 
dhe ekspozitave mbi impiantet, shërbimet dhe pajisjet e 
lidhura me realizimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Për 
të vetmin qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, 
shoqëria mund të blejë interesa, aksione, pjesëmarrje të 
kapitalit, në shoqëri të tjera, konsorciume ose kompani të 
cilat kanë objekte të ngjashëm apo analogë me të vetin  dhe 
të kryeje të gjitha veprimet komerciale, industriale, 
financiare. Në veçanti, shoqëria, mund të marrë në pronësi, 
uzufrukt ose qera, kompani ose degë kompanish që operojnë 
në fushën e një ose më shumë prej veprimtarive të 
mësipërme. Gjithmonë, për të vetmin qëllim të arritjes së 
objektit të lartpërmendur, shoqëria mundet gjithashtu të japë 
garanci, garanci mbi kreditë dhe depozitat, të lerë peng të 
mira dhe vlera të tundshme, të vendosë garanci hipotekore 
mbi të mirat e patundshme dhe të tundshme të regjistruara 
dhe të vendosë në përgjithësi çdo garanci të mundshme reale 
dhe personale. Të njëjtat garanci mund të vihen dhe në 
interes të subjekteve të lidhura me të nga raporte ekonomike 
ose pjesëmarrje, me përjashtim të të tjerëve.
Vincenzo Memeo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2020                Deri: 18/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiorgiaMemeo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VincenzoMemeo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELETTROTECNICA ITALIANA SMART
E-Mail: vincimemeo@gmail.com  
Telefon: +393495661664  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-471774-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD4A4C5-BB00-430E-AE1C-954A7D4BBB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A86C94-AE03-4C76-A4A9-BD3FE62B7DC1

